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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 
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Fillimit
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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,002,655 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 9,500,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,219,363 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
14 deklarata Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 38.6 herë.

Në vitin 2008, subjekti Arben Konstandini rezulton me burime financiare të pamjaftueshme 
në vlerë 630,000 lekë për të justifikuar shtesat e kursimeve cash prej 2,300,000 lekësh.
Në vitin 2016, subjekti deklaron shtesë aseti apartament banimi me vlerë 9,500,000 lekë me 
burim financimi 7,000,000 lekë kursime cash të akumuluar ndër vite si dhe 2,500,000 lekë 
kredi bankare.
Në vitin 2018, subjekti deklaron në emër të vajzës shtesa pasurie të paluajtshme dy 
apartamente banimi me sipërfaqe 73m2 dhe 78 m2, pjesë takuese  1/6, fituar nëpërmjet 
trashëgimisë ligjore datë 29.12.2017, pa dhënë vlerë aseti.
Gjendja Cash në fund të vitit 2018 është 3,159,903 lekë, ndërkohë që kufiri i lejuar ligjor për 
zyrtarët publikë sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003 është 1,500,000 lekë.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,159,903 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 400,000 
 560,560 

Pasuritë e 
Luajtshme

 400,000 

 15,439,826 


